Zarzadzenie Nr 129/2015
Wojta Gminy Michalowice
zdnia 6 lipca 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym urzedu gminy na rok 2015.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz Uchwata Nr IX /75/2015 r.
Rady Gminy Michatowice z dnia 3 lipca 2015 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budzetowe;j
na rok 2015 Gminy Michatowice Nr IV/14/2014.- Wojt Gminy Michatowice zarzadza, co
nastepuje:

§1
Wprowadzi¢ zmiany w planie finansowym urzedu gminy w brzmieniu zatacznikow Nr 1 i 2
do zarzadzenia.

§2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

/-1 Krzysztof Grabka
Wojt Gminy Michatowice



Zalacznik nr 1 do Zarzadzenia nr 129 /2015 Wéjta Gminy Michatowice z dnia 6 lipca 2015 .

Dokona¢ zmian w planie dochoddéw wtasnych organu na rok 2015 stanowigcym zatacznik nr 4 do Zarzgdzenia Nr 283/2014 z dnia 31 grudnia 2014 r. w

sposob nastepujacy:

Dziat | Rozdziat | Paragraf | Pozycja Tres¢ Przed zmiang Zmiana Po zmianie
758 Rézne rozliczenia 18 523 511,00 975 924,44 19 499 435,44
75814 Rézne rozliczenia finansowe 0,00 975 924,44 975 924,44
Wopiata $rodkéw finansowych z niewykorzystanych w
2990 1 terminie wydatkow, ktore nie wygasajg z uptywem roku 0,00 107 954,10 107 954,10
budzetowego
Woptata $rodkéw finansowych z niewykorzystanych w
6680 1 terminie wydatkéw, ktére nie wygasajg z uptywem roku 0,00 867 970,34 867 970,34
budzetowego
Razem: 96 581 697,29 975 924,44 97 557 621,73
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Dokonaé¢ zmian w planie wydatkéw urzedu gminy na rok 2015 stanowigcym zalacznik nr 2 do Zarzadzenia Nr 283/2014 z dnia

Zalacznik Nr2

do Zarzadzenia Nr 129 /2015
Wéjta Gminy Michalowice

zdnia 6 lipca 2015r.

31 grudnia 2014 r. w

Lp| Dziat

Rozdz.

Zadanie

Zmniejszenia
ogélem

wt

m:

biezace

majatkowe

Zwigkszenia

w tym:

ogélem

biezace

majatkowe

6

8

9

10

11

1 600

60016

Drogi publiczne gminne

540 000,00

540 000,00

302 284,35

302 284,35

6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych

540 000,00

540 000,00

302 284,35

302 284,35

Przebudowa ul. Bankowej
w Komorowie

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

46

Przebudowa ul. Brzozowej
i AL. M.Dabrowskiej w
Komorowie

0,00

275 224,35

275 224,35

17

Przebudowa ul.
Kujawskiej w Komorowie
(zadanie jednoroczne)

100 000,00

100 000,00

0,00

26

Przebudowa ul. Prusa w
Komorowie (zadanie
jednoroczne)

400 000,00

400 000,00

0,00

36

Przebudowa ul.
Warszawskiej (strona
pétnocna i potudniowa),
Poprzecznej, Piaskowej,
Kochanowskiego, Debowej
(dok.) Skosnej (dok.)
Sabaty (dok.), Okrgznej
(dok.) Malczewskiego
(dok.), Wyspianskiego (do

0,00

27 060,00

27 060,00

60095

Pozostata dziatalnosé

0,00

0,00

635 685,99

0,00

635 685,99

6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych

0,00

0,00

635 685,99

0,00

635 685,99

10

Przebudowa rowu
odwadniajacego od ul.
Heleny do rz. Zimnej
Wody w Nowej WSsi
(zadanie jednoroczne)

0,00

479 700,00

479 700,00

11

Przebudowa rowu U-1
odwadniajacego wraz z
budowa zbiornika
retencyjnego w dolinie
rzeki Raszynki

0,00

155 985,99

155 985,99

Dzial 600 Tra

nsport i I

cznos¢é

540 000,00

937 970,34

937 970,34

1 710

71004

Plany zagospodarowania
przestrzennego

0,00

107 954,10

107 954,10

0,00

4300

Zakup ushug pozostatych

0,00

107 954,10

107 954,10

0,00

3

Opracowanie planow
zagospodarowania
przestrzennego gminy

0,00

107 954,10

107 954,10

0,00

Dzial 710 Dzi

alalno$¢ uslugowa

0,00

0,00

0,00

107 954,10

107 954,10

0,00

1 750

75095

Pozostata dziatalnosé

2 280,00

2 280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170

Wynagrodzenia
bezosobowe

2 280,00

2 280,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Lp| Dziat

Rozdz.

Zadanie

Zmniejszenia
ogélem

wt

m:

biezace

majatkowe

Zwig¢kszenia
ogélem

w tym:

biezace

majatkowe

7

8

10

11

3

Administrowanie strony
internetowej jako sposobu
dwustronnego
komunikowania z
mieszkancami
Michatowice (fundusz
osiedla)

2 280,00

2280,00

0,00

0,00

Dzial 750 Administracja publiczna

2 280,00

2 280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 754

75412

Ochotnicze straze pozarne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6230

Dotacje celowe x budzetu
na finansowani lub
dofinansowanie kosztow
realizacji inwestycji i
zakupdw inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych
do sektora finansow
publicznych

0,00

0,00

3

Dofinansowanie
rozbudowy i przebudowy
remizy strazackiej dla
potrzeb zapewnienia
gotowosci bojowej OSP w
Nowej WSsi(zadanie
jednoroczne) dopisaé
utwardzenie drog
dojazdowych i
niezbgdnego placu
manewrowego dla
cigzkiego sprzgtu
pozarniczego przed remiza

OSP

0,00

0,00

Dzial 754 Ochotnicze st

raze pozarne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 758

75818

Rezerwy ogodlne i celowe

166 000,00

166 000,00

0,00

0,00

0,00

2

4810

Rezerwy

166 000,00

166 000,00

0,00

0,00

0,00

3

1

Rezerwa ogodlna

166 000,00

166 000,00

0,00

0,00

0,00

Dzial 758 Ro6z

ne rozlicz

enia

166 000,00

166 000,00

0,00

0,00

0,00

1 801

80101

Szkoty podstawowe

0,00

0,00

0,00

596 000,00

596 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych

0,00

596 000,00

596 000,00

Rozbudowa szkoly w
Komorowie (wraz z
termomodernizacja) wraz
z zadaszeniem boiska
(zadanie jednoroczne)

0,00

585 000,00

585 000,00

4

Rozbudowa szkolty w
Nowej Wsi (zadanie
jednoroczne)

0,00

11 000,00

11 000,00

Dzial 801 Oswiata i wychowanie

0,00

596 000,00

596 000,00

1 ]900

90003

Oczyszczanie miast i wsi

0,00

40 000,00

40 000,00

0,00

4300

Zakup ushug pozostatych

0,00

40 000,00

40 000,00

0,00

Roboty porzadkowe-
utrzymanie nieruchomosci
w Granicy

0,00

40 000,00

40 000,00

0,00

Dzial 900 Gos

podarka komunalna i ochrona $rodowiska

0,00

40 000,00

40 000,00

0,00

1 921

92195

Pozostata dziatalnos¢

14 000,00

14 000,00

0,00

13 140,00

13 140,00

0,00

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Lp

Dzial

Rozdz. §

Zadanie

Zmniejszenia
ogélem

wt

m:

biezace

majatkowe

Zwig¢kszenia
ogélem

w tym:

biezace

majatkowe

5

7

8

10

11

Dziatalno$¢ kulturalna
Suchy Las (fundusz
sotecki)

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

Zakup ustug pozostatych

12 000,00

12 000,00

0,00

13 140,00

13 140,00

0,00

Dziatalno$¢ kulturalna
Suchy Las (fundusz
sotecki)

4 000,00

4000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18

Dziatalno$¢ kulturalna -
dostawa i montaz altany
wraz z utozeniem kostki
wokot i pod altang
(zadaszenie umozliwi
organizacj¢ spotkan i
réznego rodzaju imprez dla
mieszkancom
solectwa)(fundusz sotecki)

0,00

6 000,00

6 000,00

0,00

15

Zajgcia - koto emerytow i
rencistow w
Michatowicach (fundusz
osiedla)

8 000,00

8 000,00

0,00

0,00

19

Finansowanie i wsparcie
dziatan seniorowf
Michatowice (fundusz
osiedla)

0,00

4.000,00

4.000,00

0,00

20

Realizowanie dziatan na
rzecz mieszkancow
Michatowice (fundusz
osiedla)

0,00

3 140,00

3 140,00

0,00

Dzial 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

0,00

13 140,00

13 140,00

0,00

1

926

92695

Pozostala dzialalnos$¢

0,00

3 140,00

3 140,00

0,00

4300

Zakup ustug pozostatych

0,00

3 140,00

3 140,00

0,00

3

11

Realizowanie dziatan na na
rzecz mieszkancow w
zakresie rekreacyjno
sportowym Michatowice
(fundusz osiedla)

0,00

3 140,00

3 140,00

0,00

Dzial 926 Kultura fizyczna

0,00

0,00

0,00

3 140,00

3 140,00

0,00

Wydatki ogolem, w tym:

722 280,00

182 280,00

540 000,00

1698 204,44

164 234,10

1533 970,34




